QUYẾT ĐỊNH

Về việc miễn nhiệm báo cáo viên pháp luật thị xã

CHỦ TỊCH ỦY BAN NHÂN DÂN THỊ XÃ

Căn cứ Luật tổ chức Chính quyền địa phương năm 2015;

Căn cứ Luật sửa đổi, bổ sung một số điều của Luật Tổ chức Chính phủ và

Luật Tổ chức chính quyền địa phương ngày 22 tháng 11 năm 2019;

Căn cứ Luật Phổ biến, giáo dục pháp luật năm 2012;

 Căn cứ Thông tư số 10/2016/TT-BTP ngày 22 tháng 7 năm 2016 của Bộ Tư

pháp quy định về báo cáo viên pháp luật, tuyên truyền viên pháp luật;

 Xét đề nghị của Phòng Tư pháp thị xã tại Tờ trình số 100/TTr-TP ngày

10/5/2022 về việc đề nghị ban hành Quyết định kiện toàn đội ngũ Báo cáo viên

pháp luật thị xã và Quyết định Miễn nhiệm Báo cáo viên pháp luật thị xã.

QUYẾT ĐỊNH:

Điều 1. Miễn nhiệm Báo cáo viên pháp luật thị xã đối với 04 trường hợp đã

được công nhận theo Quyết định số 157/QĐ-UBND ngày 05 tháng 6 năm 2020 của

Chủ tịch Ủy ban nhân dân thị xã về việc kiện toàn đội ngũ báo cáo viên pháp luật

thị xã Ayun Pa (Có danh sách kèm theo).

Điều 2. Kể từ ngày Quyết định này có hiệu lực thi hành, các ông (bà) có tên

tại Điều 1 Quyết định này chấm dứt tư cách báo cáo viên pháp luật thị xã.

Điều 3. Chánh Văn phòng HĐND và UBND thị xã, Trưởng phòng Tư pháp

thị xã, Thủ trưởng các cơ quan, đơn vị có liên quan và các ông, bà có tên tại Điều 1

chịu trách nhiệm thi hành Quyết định này.

 Quyết định này có hiệu lực kể từ ngày ký./.

Nơi nhận:
- Như điều 3;
- Sở Tư pháp tỉnh (b/c);

- Thường trực Thị ủy (b/c);

- Thường trực HĐND thị xã;
- Chủ tịch, các PCT UBND thị xã;

- UBMTTQVN thị xã;

- UBND các xã, phường;

- Trang Thông tin điện tử thị xã;

- Lưu VT, TP.

CHỦ TỊCH

Nguyễn Trường Sơn

ỦY BAN NHÂN DÂN

THỊ XÃ AYUN PA

Số:        /QĐ-UBND

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Ayun Pa, ngày      tháng 5 năm 2022

DANH SÁCH

MIỄN NHIỆM BÁO CÁO VIÊN PHÁP LUẬT THỊ XÃ

(Ban hành kèm theo Quyết định số:          /QĐ-UBND ngày       tháng 5 năm 2022 của Chủ tịch UBND thị xã)

TT Họ và tên
Chức vụ,

đơn vị công tác

Số, ngày, tháng, năm của Quyết

định công nhận báo cáo viên

pháp luật

Lý do miễn nhiệm

01 Nguyễn Văn Ngọc

Nguyên Phó trưởng Công an

thị xã

Quyết định số 157/QĐ-UBND

ngày 05/6/2020 của UBND thị xã

Ayun Pa, Gia Lai

Nghỉ hưu

02 Hồ Hữu Hùng
Phó đội trưởng đội ĐTTH

Công an thị xã

Quyết định số 157/QĐ-UBND

ngày 05/6/2020 của UBND thị xã

Ayun Pa, Gia Lai

Chuyển đơn vị công tác

03 Trịnh Văn Lương Chủ tịch Ủy ban MTTQ thị xã

Quyết định số 157/QĐ-UBND

ngày 05/6/2020 của UBND thị xã

Ayun Pa, Gia Lai

Theo nguyện vọng

04 Ksor H’Chil
TUV, Chủ tịch Hội Liên hiệp

Phụ nữ thị xã

Quyết định số 157/QĐ-UBND

ngày 05/6/2020 của UBND thị xã

Ayun Pa.

Đã chết

Tổng số: 04 người./.

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2022-05-19T13:58:26+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Nguyễn Trường Sơn<sonnt.ayunpa@gialai.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		Sở Thông tin và Truyền thông tỉnh Gia Lai - MST: 5900368765 - MĐD: 000.00.15.H21- Phone: 0269.3717564 - Email: stttt@gialai.gov.vn
	2022-05-19T14:22:19+0700
	SỞ THÔNG TIN VÀ TRUYỀN THÔNG TỈNH GIA LAI

	Ủy ban Nhân dân thị xã Ayun Pa<ubndayunpa@gialai.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		Sở Thông tin và Truyền thông tỉnh Gia Lai - MST: 5900368765 - MĐD: 000.00.15.H21- Phone: 0269.3717564 - Email: stttt@gialai.gov.vn
	2022-05-19T14:22:25+0700
	SỞ THÔNG TIN VÀ TRUYỀN THÔNG TỈNH GIA LAI

	Ủy ban Nhân dân thị xã Ayun Pa<ubndayunpa@gialai.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		Sở Thông tin và Truyền thông tỉnh Gia Lai - MST: 5900368765 - MĐD: 000.00.15.H21- Phone: 0269.3717564 - Email: stttt@gialai.gov.vn
	2022-05-19T14:22:33+0700
	SỞ THÔNG TIN VÀ TRUYỀN THÔNG TỈNH GIA LAI

	Ủy ban Nhân dân thị xã Ayun Pa<ubndayunpa@gialai.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		Sở Thông tin và Truyền thông tỉnh Gia Lai - MST: 5900368765 - MĐD: 000.00.15.H21- Phone: 0269.3717564 - Email: stttt@gialai.gov.vn
	2022-05-19T14:22:39+0700
	SỞ THÔNG TIN VÀ TRUYỀN THÔNG TỈNH GIA LAI

	Ủy ban Nhân dân thị xã Ayun Pa<ubndayunpa@gialai.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		Sở Thông tin và Truyền thông tỉnh Gia Lai - MST: 5900368765 - MĐD: 000.00.15.H21- Phone: 0269.3717564 - Email: stttt@gialai.gov.vn
	2022-05-19T14:22:46+0700
	SỞ THÔNG TIN VÀ TRUYỀN THÔNG TỈNH GIA LAI

	Ủy ban Nhân dân thị xã Ayun Pa<ubndayunpa@gialai.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		Sở Thông tin và Truyền thông tỉnh Gia Lai - MST: 5900368765 - MĐD: 000.00.15.H21- Phone: 0269.3717564 - Email: stttt@gialai.gov.vn
	2022-05-19T14:22:53+0700
	SỞ THÔNG TIN VÀ TRUYỀN THÔNG TỈNH GIA LAI

	Ủy ban Nhân dân thị xã Ayun Pa<ubndayunpa@gialai.gov.vn> đã ký lên văn bản này!